

LUC Nordic ApS
Frisenholt 130, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 76 17 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Klaus Antonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUC Nordic ApS
Frisenholt 130
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 32 76 17 39
Stiftet: 27. januar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Westergaard-Jensen
Ole Vrist Antonsen
Poul Erik Kristiansen Bagger
Lars Ulrik Christensen

Direktion

Lars Ulrik Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg samt drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med hensyn til usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver henvises til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307.552 kr. mod 1.106.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.831.637 kr. mod 646.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.307.552	1.106.925
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.338.200	0
Andre finansielle indtægter	0	-55.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.637	-188.612
Resultat før skat	7.434.115	862.633
3 Skat af årets resultat	-602.478	-215.804
Årets resultat	6.831.637	646.829
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Overføres til overført resultat	5.031.637	46.829
Disponeret i alt	6.831.637	646.829

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>27.472.200</u>	<u>26.622.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.472.200</u>	<u>26.622.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.472.200</u>	<u>26.622.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>271.597</u>	<u>192.637</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.597</u>	<u>192.637</u>
Likvide beholdninger	<u>100.498</u>	<u>454.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.095</u>	<u>646.998</u>
Aktiver i alt	<u>27.844.295</u>	<u>27.268.998</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	14.220.551	9.208.481
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>15.345.551</u>	<u>10.633.481</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	430.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>430.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	11.293.183	15.277.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.293.183</u>	<u>15.277.740</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	90.000
Selskabsskat	136.478	425.795
Anden gæld	639.083	841.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.561</u>	<u>1.357.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.068.744</u>	<u>16.635.517</u>
Passiver i alt	<u>27.844.295</u>	<u>27.268.998</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af seneste salgspris. Denne opgørelse indeholder skøn over ejendommens værdi. Skøn er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	211.637	188.612
	<u>211.637</u>	<u>188.612</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	172.478	215.804
Årets regulering af udskudt skat	430.000	0
	<u>602.478</u>	<u>215.804</u>

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
-------------------	-------------------

4. Investeringsejendomme

Kostpris primo	30.511.850	30.511.850
Afgang i årets løb	-5.816.700	0
Kostpris ultimo	<u>24.695.150</u>	<u>30.511.850</u>

Regulering til dagsværdi primo	-3.889.850	-3.889.850
Årets regulering til dagsværdi	5.338.200	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	1.328.700	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.777.050</u>	<u>-3.889.850</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.472.200</u>	<u>26.622.000</u>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.208.484	9.161.652
Korrektion som følge af ændret praksis for gæld	-19.570	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.031.637</u>	<u>46.829</u>
	<u>14.220.551</u>	<u>9.208.481</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.300.000	700.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	11.293.183	15.367.740
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
	<u>11.293.183</u>	<u>15.277.740</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.293.183</u>	<u>15.277.740</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt pantebreve t.kr. 48 i hver enkelt ejendom overfor Ejerforeningen Stiagergrunden, til sikkerhed for betaling af ejerforeningsbidrag. Udover pantesikkerhed for de modtagne lån til Nykredit er der udstedt pantebreve t.kr. 34.506 som ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.		